
UCHWAŁA NR LII/460/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łobżenicy na 
2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łobżenicy na 
2023 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304E7C82-22CC-4E90-9B88-F9272D5078C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LII/460/23 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2023 rok 

Lp. Termin posiedzeń Tematyka posiedzeń 
1. I kwartał 1. Bieżące rozpatrzenie i rozstrzygnięcie skarg, wniosków 

i petycji, które wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcia wraz 
z uzasadnieniem. 
3. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 
4. Sprawy różne. 

2. II kwartał 1. Bieżące rozpatrzenie i rozstrzygnięcie skarg, wniosków 
i petycji, które wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcia wraz 
z uzasadnieniem. 
3. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 
4. Sprawy różne. 

3. III kwartał 1. Bieżące rozpatrzenie i rozstrzygnięcie skarg, wniosków 
i petycji, które wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcia wraz 
z uzasadnieniem. 
3. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 
4. Sprawy różne. 

4. IV kwartał 1. Bieżące rozpatrzenie i rozstrzygnięcie skarg, wniosków 
i petycji, które wpłynęły do Komisji od Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcia wraz 
z uzasadnieniem. 
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 
4. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 
5. Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304E7C82-22CC-4E90-9B88-F9272D5078C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Łobżenicy Uchwałą Nr II/12/18 z dnia 27 listopada 2018 r. powołała Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304E7C82-22CC-4E90-9B88-F9272D5078C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



